Indie scō admissam.

SPIRITVS

SOOI N T

SREPLEVIT

Orbem terrarum alle luia

de quod con ti net omnia scientiam habet uocis ac

a aev ia ac via **S**piritus enim artifex om

habens uirtutem omnia pspiciens. **S**piritus in

lle luia **V**eni sancte

ritus reple tuorum corda fidelium et tui amo

ris in eis igne ac cende **A**lle